
SŁUŻBA
WIĘZIENNA

Zakład Karny w Płocku
09-402 Płock, ul. Henryka Sienkiewicza 22

te1. 24 235 02 00, fax 24 262 02 27, erlail: zk.plock@sw.gov.pl

Płock, dnia '.JI..kwietnia 2025 r.
Znak sprawy: Dkw.2233. 15. 2025. MB

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

1. Tryb udzielenia zamówienia: Działając na podstawie zarządzenia nr 52/2024 Dyrektora Zakładu Karnego
w Płocku z dnia 5 kwietnia 2024 r w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych w Zakładzie
Karnym w Płocku(Dz. U. z 2023 r. poz. 1683, 1860), zapraszam do złożenia oferty na:

,,SWIADCZENIE USŁUGI W ZAKRESIE KONSERWACJI DWÓCH DŹWIGÓW OSOBOWYCH

W ZAKŁADZIE KARNYM W PŁOCKU"

2. Opis przedmiotu zamówienia.

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi stałej konserwacji 2 dźwigów osobowych (nr fabryczny
63848; 63849, rok produkcji 2024, typ: HOG-630-T2/T2-N, 4 - przystankowy) zainstalowanych w budynkach

Zakładu Karnego w Płocku przy ulicy Sienkiewicza 22, 09 -- 402 Płock. Po uzyskaniu przez Zamawiającego

decyzji zezwalającej na eksploatację dźwigu, wydanej na podstawie art. 14 ust. l i 4 ustawy z dnia 21 grudnia

2000 r. o dozorze technicznym (Dz. U. z 2022r. poz. 1514), Wykonawca w ramach realizacji niniejszego

zamówienia będzie zobowiązany do świadczenia usługi stałej konserwacji dźwigu zgodnie z obowiązującymi
w tym zakresie przepisami UDT oraz zaleceniami DTR producenta urządzeń dźwigowych, polegającej między
Innym l na:

1) podjęciu działań mających na celu usunięcie awarii niezwłocznie od chwili powiadomienia;

2) uwalnianiu uwięzionych osób do 60 minut od chwili powiadomienia;

3) poddania urządzeń przeglądowi nie rzadziej niż co 30 dni;

4) utrzymania urządzeń w stanie technicznym zapewniającym ich maksymalnie sprawną bezawaryjną i
bezpieczną eksploatację;

5) informowania użytkownika poprzez wpis do dziennika konserwacji o zauważonych przy urządzeniach
usterkach wymagających zatrzymania w celu dokonania naprawy;

6) drobnych robót polegających na: naprawach, regulacji aparatów. czyszczeniu wykonywaniu drobnych
napraw. łącznie z kosztami części w zakresie wymiany cewek, kontaktów gacek, żarówek oraz przycisków w
kasetach wezwań i dyspozycji, wkładek bezpiecznikowych, elementów zamka;

7) wykonanie pomiarów elektrycznych przed badaniami UDT oraz wzięcie udziału w badaniach.

Miesięczna konserwacja nie obejmuje wykonania prac naprawczych, które obejmują szerszy zakres napraw
oraz zakup części niebędących częściami wskazanymi powyżej. W przypadku podjęcia się przez Wykonawcę

prac wykraczających poza zakres wskazany w pkt. 6, przysługiwać mu będzie dodatkowe wynagrodzenie,
zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy(załącznik nr l do niniejszego zapytania).

3. Sposób oraz termin składania ofert



1)

2)

3)

4)

Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem platformy
zakupowej Open Nexus nie później niż do dnia 13.04.2025 r., wpisując

ceny w formularz zamieszczony na stronie platformy zakupowej Open Nexus

Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane przez Zamawiającego.

Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.
Oferta powinna zawierał

a) Wykonawca winien dysponować potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania
przedmiotu zapytania ofertowego -- na potwierdzenie spełnienia tego wymogu Wykonawca dołączy

do oferty wypełnione i podpisane Oświadczenie będące Załącznikiem nr 2 do zapytania ofertowego.

b) Kserokopie certyfikatów i świadectw lub poświadczeń uprawniających do konserwacji i naprawy

wind i dźwigów - należy przesłać na wezwanie Zamawiającego

Wszelkie koszty związane z przygotowaniem oraz złożeniem oferty ponosi Przyjmujący zamówienie,

niezależnie od wyniku postępowania.

Okres świadczenia usługi: 12 miesięcy z możliwością przedłużenia o kolejne 12 miesięcy na

podstawie aneksu.

Przewidywany termin rozpoczęcia umowy od diiili óti;żt itiii arii\iżji ó ł ćż tiiti tirżjdżćtiia dó

eksploatacji

5)

6)

7)

4. Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert.

1) Zamawiający będzie oceniał oferty na podstawie jednego kryterium: cena brutto -- 100%.

2) Podana cena musi być wyrażona w ztotych polskich, łącznie z należnym podatkiem od towarów i

usług VAT. Prawidłowe ustalenie stawki podatku VAT należy do obowiązków Wykonawcy.

Zamawiający nie uzna za oczywistą pomyłkę i nie będzie poprawiał btędnie wystawionej stawki

podatku VAT.

3) Wykonawca zostanie związany ofertą przez 30 dni(bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem
terminu składania oferty). Wykonawca samodzielnie lub na wniosek Zamawiającego może

przedłużyć termin związania z ofertą.

4) Termin płatności na rzecz Wykonawcy wynosi 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego
prawidłowo wystawionej faktury.

5) Warunkiem złożenia oferty jest zapoznanie się z warunkami realizacji usługi oraz ich akceptacja.
Złożenie oferty jest równoznaczne ze złożeniem przez Wykonawcę oświadczenia woli, iż akceptuje

wszystkie postanowienia i warunki postępowania, a także zobowiązuje się do ich przestrzegania.

6) Zamawiający zastrzega, że przeprowadzane postępowanie nie musi zakończyć się wyborem

Wykonawcy, a Wykonawcom nie przysługują z tego tytułu żadne roszczenia w stosunku
do Zamawiającego.

5. Informacje o formalnościach jakie muszą zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia
umowy.

Umowa zostanie sporządzona zgodnie ze wzorem umowy stanowiącym załącznik nr l

6. Osoba upoważniona do kontaktu w sprawie zamówienia.

por. Marcin Krysiak - K\erown\k Działu Kwcltermistrzowskiego, e-mail: ngrgb:kliysiglS21@$W:gpy:d. tel.
024235 02 05;
por. Lidia Stefańska - z-ca kierownika działu kwatermistrzowskiego, e-mail: b©Ś:s!$b11$1Sa@W:gg)Ł:pl: tel:
0242350206

7. Postanowienia końcowe



1) W uzasadnionych przypadkach, przed upływem terminu składania ofert Zamawiający może

zmodyfikować treść ' zaproszenia oraz wymaganych dokumentów i warunków postępowania.

Modyfikacje zamieszczane będą na stronie platformy zakupowej Open Nexus w zakładce właściwego
postępowania.

Postępowanie prowadzone jest w oparciu o Kodeks Cywilny.

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania na każdym jego etapie bez
podania przyczyny.

Oferentom nie przysługują środki ochrony prawnej.

Jeżeli wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, uchyli się od wykonania zadania, zamawiający

wybierze ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert, bez przeprowadzania kolejnej ich oceny.

Zamawiający zastrzega możliwość wezwania wykonawcy, którego oferta uzyska najwięcej punktów.
do złożenia wyjaśnień bądź uzupełnienia dokumentów, które były wymagane przez Zamawiającego,

a które nie zostały przez Wykonawcę złożone wraz z ofertą, chyba że oferta wykonawcy podlega
odrzuceniu lub konieczne byłoby unieważnienie postępowania.

2)

3)

4)

5)

6)

8. Warunki udziału w postępowaniu.

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie
art. 7 ust: l ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022 poz.
835)

9. Klauzula informacyjna.

Zgodnie z art. 13 ust. l i2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporzą-
dzenie o ochronie danych)(Dz.U.UE.L.2016.119.1.), dalej ,,RODO", informujemy, że:

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zamawiający, tj.; Zakład Karny w Płock
z siedzibą w Płocku(09-402), ul. Sienkiewicza 22, kontakt tel. 24 235 02 00.

2) Administrator wyznaczył Inspektora Danych Osobowych, z którym można się kontaktować
pod adresem e-mail: i9(!.?lc plock@sw.gov:pl

Ofertę należy złożyć do dnia. 13.04.2025 r. w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej

Open Nexus https://platformazakupowa.pl/pn/zk.plock

oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane

ZuP.
ZMadqJ

kto

Ra

Załącznik:
Zał. nr 1 - wzór umowy
Zał. nr 2 - Oświadczenie




